
Pædagog til Hørby Børnehus vuggestue

Har du lyst til at arbejde med børn i alderen 0–6 år, og motiveres du af at være en del af et
engageret og fagligt fællesskab, så er det måske dig vi søger til Hørby Børnehus. 

Vi har pr. 1 august 2026, en fast stilling som pædagog med primær tilknytning til vuggestuen. 
Stillingen er forankret i hele huset, og i hele Dagtilbudsområde Syd.

Om Hørby Børnehus.
Hørby Børnehus er en mindre landsbyinstitution beliggende tæt på Hørby Skole. Vi har en stor og
varieret legeplads med gode muligheder for at arbejde med læringsmiljøer både ude og inde.
Nærmiljøet giver desuden gode rammer for forskellige udendørs aktiviteter og oplevelser. I
øjeblikket har vi 8 børn i vuggestuegruppen og 24 børn i børnehavegruppen. I huset arbejder seks
pædagogiske medarbejdere, som alle har et stærkt fokus på børnenes trivsel, udvikling og
fællesskaber.

Om dig.
Vi søger en pædagog, der tager ansvar for arbejdet med børn i alderen 0–6 år og som møder
børnene med en anerkendende, positiv og respektfuld tilgang. Du arbejder struktureret, og ser en
høj faglig værdi i hverdagsrutinerne samt i hverdagspædagogikken. Du er handlekraftig, og kan
tage pædagogisk ledelse i arbejdet med den pædagogiske læreplan i tæt samarbejde med dine
kollegaer. Du formår at arbejde målrettet og loyalt inden for fælles beslutninger, og bidrager aktivt til
det faglige fællesskab. Samtidig er du mødestabil og udviser fleksibilitet i forhold til mødeplan og
arbejdsopgaver.
Vi tilbyder.
Hos os får du en arbejdsplads med fokus på børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse. Vi
arbejder med at sætte børneperspektivet og børnefællesskaberne i centrum, samt er vi optaget af
at skabe trygge læringsmiljøer for alle børn gennem hele dagen. Det er et arbejde, vi løbende
udvikler sammen. De voksne har en vigtig rolle i at understøtte børnenes deltagelsesmuligheder og
nysgerrighed, hvilket er noget vi øver os på, og bliver klogere på i fællesskab.
Du bliver en del af et hus med indflydelse og medbestemmelse, hvor der er plads til nye idéer og
faglig udvikling. Samtidig står huset over for en ny ledelse, hvilket giver mulighed for, at du kan
være med til at præge både din egen arbejdsdag, og den pædagogiske praksis med børnene i
fokus.

Har vi vakt din interesse?
Du er meget velkommen til at ringe eller komme forbi til en uformel snak, inden du sender din
ansøgning. Du kan kontakte pædagogisk leder Ditte Ellinor Rosenbeck på telefon 24 52 46 54 efter
d. 1/6 2026
Rekrutteringsprocessen.
Ansøgningsfristen er den 9. juni 2026, og samtaler forventes afholdt den 18. juni 2026. 
Ansættelse og yderligere oplysninger.
Vi håber, du kan tiltræde jobbet den 1. august 2026, eller hurtigst muligt herefter
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest, samt reference i forbindelse med ansættelse. 
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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